
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 19» 

(МБОУ «СШ № 19») 
628624, Российская Федерация,  

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 

г. Нижневартовск, ул. Мира, 76в  

ОКПО:31421391  

ОГРН: 1028600956911 

ИНН/КПП: 8603005067/860301001 

Тел./ факс: +7 3466 46 11 67 (приемная) 

Телефоны: +7 3466 45 60 78 (директор) 

+7 3466 43 23 80 (вахта) 

+7 3466 43 34 51 (бухгалтерия) 

Электронная почта: school19nv@mail.ru  

Сайт: https://xix-nv.gosuslugi.ru/ 

 

От   07 мая 2025 г.  

 

                                                      №   63   к  

 

ПРИКАЗ 

О внесении изменений в приказ № 38 от 29.01.2024 «О 

принятии локальных актов по вопросам 

профилактики и предупреждению коррупционных 

нарушений 

 Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 – ФЗ 

«О противодействии коррупции», с целью организации работы по предупреждению 

коррупции, на основании постановления администрации города «Об утверждении типовых 

актов для организации деятельности по противодействию коррупции в муниципальных 

учреждениях и муниципальных унитарных предприятиях города Нижневартовска, 

хозяйственных обществах, единственным учредителем (участником) которых является 

администрация города» (с изменениями от 14.10.2016 №1500, от 22.04.2025 № 369),  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в Положение «Об утверждении основных направлен антикоррупционной 

деятельности в МБОУ «СШ №19» (Приложение №1). 

2. Внести изменения в Положение «О конфликте интересов работников МБОУ «СШ №19» 

(Приложение №4). 

3. Федотовой Н.В., ведущему специалисту по кадрам, ответственной за антикоррупционную 

деятельность в МБОУ «СШ №19»: 

– ежеквартально предоставлять отчет об выполнение мероприятий, предусмотренных 

Планами мероприятий по профилактике и предупреждению коррупционных 

правонарушений в МБОУ «СШ №19»; 

– уведомлять о рассмотрении деятельности МБОУ «СШ №19» по противодействию 

коррупции на комиссии администрации города по противодействию коррупции в 

соответствии с планом работы соответствующей комиссии. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

И.о. директора       А.А. Байдавлетова 

 

С приказом ознакомлены: 

№ ФИО Должность  Дата  Подпись  

1. Федотова Н.В. Ведущий специалист по кадрам 07.05.2025  

mailto:school19nv@mail.ru
https://xix-nv.gosuslugi.ru/


Приложение №1  

 

Изменения, 
которые вносятся в приказ «О принятии локальных актов по вопросам профилактики и 

предупреждению коррупционных нарушений» № 38 от 29.01.2024 

1. Абзацы пятый-седьмой пункта 4.1 раздела IV приложения 1 (Положение «Об 

утверждении основных направлен антикоррупционной деятельности в МБОУ «СШ №19») 

изложить         в следующей редакции: 

"- незамедлительно информировать работодателя о случаях склонения                  к 

совершению коррупционных правонарушений; 

- незамедлительно информировать работодателя о ставшей известной ему информации 

о случаях совершения коррупционных правонарушений другими работниками, контрагентами 

организации или иными лицами; 

- сообщить непосредственному руководителю (либо должностному лицу, 

ответственному за противодействие коррупции, либо структурному подразделению) о 

возможности возникновения либо возникшем конфликте интересов.". 

 
2. В разделе I приложения 4 (Положение «О конфликте интересов работников МБОУ 

«СШ №19»: 

5.1. Пункт 1.4 изложить в следующей редакции: 

"1.4. Действие Положения распространяется на всех работников организации вне 

зависимости от занимаемой должности, если иное не установлено федеральным 

законодательством, законодательством Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, 

муниципальными правовыми актами.". 

5.2. Дополнить пунктом 1.6 следующего содержания: 

"1.6. Порядок рассмотрения уведомлений руководителей муниципальных учреждений 

города Нижневартовска, хозяйственных обществ, единственным учредителем (участником) 

которых является администрация города, о возникновении личной заинтересованности при 

исполнении трудовых обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту 

интересов, утвержден постановлением администрации города.". 

 


		2025-05-12T15:29:56+0500
	Байдавлетова Алсу Азатовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




